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Denominazione di Panettone con canditi di ananas ¢ albicocca ricog

vendita di gl assa e pistacchi, senza uvetta e agrumi canditi.

Descrizione Do I ce artigiana le da forno con canditi di ananas

commercialle allbicocca, ricoperto di glassa e pistacchi. Incarti
mano.

Peso netto 1000 g

Codice Articollo 104036

Codice EAN Artico 1080 30525 00467 4
Codice ITF 14 7 80 30525 004673
Codice doganalle 1905 9080

Ingredienti

Farina dgrano tenero, cubetti di aBbicocca e ananas canditi (18%)(sciroppo di g Bucosio-fruttosio, albicocca 26%, ananas 24%, saccarosio, suc
concentrato, correttori di acidita: acido citrico, aromi), burro, zucchero, g lassa a Iinkador Be(10%) (zucchero, a Bbume dauowvafresche di gall Bine all Bev
terra, farina di riso, farinangindor B¢ amido modificato, pasta dpistacchio, aromi),uovafresche di gall Bine all Bevate a terra, tuardveadeesche di
gall Rine all Bevate a terra, Bievito naturalg(fiaditeneio, Bievito), zucchero in granell Ba (B#bacchio (2%), granulli di albicocca e ananas (:
(sciroppo di fruttosio, zuccthero, purea di albicocca 14%, purea di mela, succo di ananas 12%, farina di riso, burro di cacao, gelificanti: pec
naturali, acidificanti: acido citrico, fibra di agrumi, correttori di acidita: citrato di potassio), miele di Sicilia, sciroppo di zucchero invertito, emulsionanti:
mono e digliceridi degli acidi grassi; vino “Marsala DOP”, burro di cacao, Battscremato in polvere, sale, aromi, vaniglia. Puo contenere soia, frutta
guscio (noccio e, noci), Bupini, senape.

Al Bergeni

Allergeni (Reg. UE n° 1169/2011) Presente Possibi Be contaminazione Prodotti all Bergizzant
Cereali contenenti g Butine Grano (P)

[JK]

Crostacei e prodotti a base di crostacei

Uova e prodotti a base di uova

Pesce e prodotti a base di pesce

Arachidi e prodotti a base di arachidi

Soia e prodotti a base di soia
Latte e prodotti a base di Batte (incBuso Battosip)

Mandor Be (P) Pistacchi (P

Frutta a guscio Noccio le (CC), Noci (CC

Sedano e prodotti a base di sedano

Senape e prodotti a base di senape

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo

Anidride so I forosa e so I fiti

L upini ¢ prodotti a base di Bupini

OOOO0n RRICOOOK]
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Mo I Ruschi e prodotti a base di mol Buschi

Fiasconaro Srl - Piazza Margherita 10, 90013 Castelbuono (PA) - Tel. 0921-677132, Fax 0921-676800 - Email: fiasconaro@fiasconaro.com - Sito Web: www.fiasconaro.com

Quanto contenuto in questa scheda tecnica e basato sulle nostre migliori conoscenze ed informazioni al momento della sua stesura. Questa specifica e le informazioni contenute al
suo interno rimangono di proprieta Fiasconaro Srl e non devono essere rivelate a terzi senza il permesso dell’Azienda.

Pagina 1/2



Scheda Tecnica Prodotto

Descrizione Collezione 1953 - Ananas, Albicocca e Pistacchi

Rev. 1 del 18/06/2024

Dichiarazione Nutrizionalle

Nutriente Valore per 100g U.M.
Energia (tJ) 1562 Chilojoulle
Energia (kcall) 372 Chilocallorie
Grassi 14 Grammi
di cui acidi grassi saturi 9,2 Grammi
Carboidrati 54 Grammi
di cui zuccteri 35 Grammi
Proteine 6,3 Grammi
Salle 0,33 Grammi
Conservazione

She B F-Rife
Modallita' di conservazione

Modalita' di trasporto

6 mesi

Conservare in luogo fresco (20°C Max.), asciutto e pulito, nelle confezioni originali e lontano da fonti
Buminose e di calore. || prodotto mantiene Be sue caratteristiche organo Bettiche per tutta Ba durata
termine del Ba shel £ Hife.

A temperatura non superiore a 20°C

mba l Baggi

Imba I Baggio Tipo Bogia di Imball Bo Codice Al fanumerico
PIROTTINO Primario PAP 22

SACCHETTO PP 5

ASTUCCIO ESTERNO Secondario PAP 21

COPERCHIO FE 40

SIGILLO . ALU 41

FASCIA ccessor PAP 21

Dichiarazioni e Certificazioni

Dichiarazione M.0.C.A.
Dichiarazione 0.G.M.

Conformita'

Certificazioni Vo lontarie

Prodotto

| materiali destinati a venire a contatto con g i alimenti sono conformi all Reg. CE 1935/2004

Il prodotto non contiene ingredienti geneticamente modificati, pertanto non richiede etictettatura OGM
conformita’ ai Reg. 1829/2003 ¢ 1830/2003 de I Ba Comunita’ Europea.

Il prodotto ¢' conforme all Ba BegisBazione italiana ed europea (attuazione del Reg. CE 178/02 e Reg
concernenti B'igiene dei prodotti.

Il prodotto ¢' reallizzato seguendo un sistema di gestione del Ba sicurezza alimentare conforme all Be nc
vo Bontarie e internaziona i 1SO 22000:2018 ¢ FSSC 22000.

Imball o

Misure Articollo (cm) . Misure Imbal Bo (cm)
*
Peso Netto (g) Peso Lordo (g) Diametro AN tezza Pezzi per cartone Lung. [Largh. AL Vol.m3
1000 1500 25 16 4 60 30 40 0,0720

* Peso Lordo incBuso imball Bo.

Pall Bet Italia / Estero

CRT per strato (pz.)

Misure Pall Bet (cm)*
Eung. L argh.
80 120

Numero strati (pz.) Numero Cartoni (n.) Tot pezzi per pall et (

Al t.
214

4 5
* Al tezza pall Bet inc Buso pedana.

20 80

Fiasconaro Srl - Piazza Margherita 10, 90013 Castelbuono (PA) - Tel. 0921-677132, Fax 0921-676800 - Email: fiasconaro@fiasconaro.com - Sito Web: www.fiasconaro.com

Quanto contenuto in questa scheda tecnica e basato sulle nostre migliori conoscenze ed informazioni al momento della sua stesura. Questa specifica e le informazioni contenute al
suo interno rimangono di proprieta Fiasconaro Srl e non devono essere rivelate a terzi senza il permesso dell’Azienda.

Pagina 2/2



